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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 24 de julio de 2013, de la Gerencia Provincial en Cádiz de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos por la Unidad Tributaria de Jerez de la Frontera.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, 
se cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial en Cádiz, Unidad 
Tributaria de Jerez de la Frontera, con domicilio en Jerez de la Frontera, Al. Cristina, 11, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente 
al de la publicación del presente anuncio en este Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la 
notificación se entenderá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo 
señalado. Y todo ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de 
diciembre, General Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A29663234 GRUPO RUIZ JURADO 
SA(UNIPERSONAL) NOTIFICA-EH1106-2013/2839 P101110919892  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2004/301 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

A29663234 GRUPO RUIZ JURADO 
SA(UNIPERSONAL) NOTIFICA-EH1106-2013/2839 P101110919926  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2004/302 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

A29663234 GRUPO RUIZ JURADO 
SA(UNIPERSONAL) NOTIFICA-EH1106-2013/2839 P101110919944  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2004/303 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

A29663234 GRUPO RUIZ JURADO 
SA(UNIPERSONAL) NOTIFICA-EH1106-2013/2839 P101110919953  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2004/304 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11657392 JOAQUIN MARIN SL NOTIFICA-EH1106-2013/2699 P101110918133  PROP. LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. COMPLINS-EH1106-2013/115 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

B11850211 COLANSA OCASION SL NOTIFICA-EH1106-2013/3099 P101110926061  PROP. LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2012/500787 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11850211 COLANSA OCASION SL NOTIFICA-EH1106-2013/3099 P101110926077  PROP. LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2012/500516 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11850211 COLANSA OCASION SL NOTIFICA-EH1106-2013/3099 P101110926086  PROP. LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2012/500510 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11877685 PERLE DU DETROIT 
INVEST NOTIFICA-EH1106-2013/2448 P101110915954  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. CAUCION-EH1106-2010/293 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B62228044 SOGIAL 99 SL NOTIFICA-EH1106-2013/2952 P101110922464  PROP. LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/17379 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B62228044 SOGIAL 99 SL NOTIFICA-EH1106-2013/2952 P101110922507  PROP. LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. ITPAJD-EH1106-2007/17379 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X3678852W OUANNOUGHI 
ABDELKRIM NOTIFICA-EH1106-2013/2372 P101110914405  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH1106-2012/580 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6716654X AHMADOU ABOUBAKR 
SADIGH NOTIFICA-EH1106-2013/2393 P101110913653  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH1106-2012/364 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6809249F EL FARSSANI, 
ABDELKRIM NOTIFICA-EH1106-2013/2368 P101110914177  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH1106-2012/558 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8517246R STAN, LIVIU NOTIFICA-EH1106-2013/2367 P101110914143  PROP. LIQ. 
TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH1106-2012/557 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26257976A CORTES FERNANDEZ 
SOLEDAD NOTIFICA-EH1106-2013/2337 P101110913127  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH1106-2012/108 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31603214H POMAR ALGUEMARIA 
VICTORIA NOTIFICA-EH1106-2013/2667 P111110067501  PROP. LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2012/682 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31610595Q RIPALDA ALFONSO ANA NOTIFICA-EH1106-2013/2694 A251110103531 ACUERDO INICIO EXPTE. 
SANCION. SANCION-EH1106-2013/376 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31610595Q RIPALDA ALFONSO ANA NOTIFICA-EH1106-2013/2694 P251110098835  PROP. LIQ. IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2013/376 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31615422J GOMEZ FERNANDEZ 
CORTES CARLOS NOTIFICA-EH1106-2013/3299 P111110068865  PROP. LIQ. SUCESIONES 

GESTION SUCDON-EH1106-2012/1677 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31696843Z ALONSO DE MEDINA DEL 
RIO MARIA INMACULADA NOTIFICA-EH1106-2013/2809 A251110104983 ACUERDO INICIO EXPTE. 

SANCION. SANCION-EH1106-2013/395 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31696843Z ALONSO DE MEDINA DEL 
RIO MARIA INMACULADA NOTIFICA-EH1106-2013/2809 P251110100262  PROP. LIQ. IMPOS. 

SANCION SANCION-EH1106-2013/395 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31715099P TORO GIL JUAN NOTIFICA-EH1106-2013/2557 P111110067142  PROP. LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1106-2012/1869 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA
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31738473Z TORO GIL MARIA NOTIFICA-EH1106-2013/2558 P111110067151  PROP. LIQ. SUCESIONES 
GESTION SUCDON-EH1106-2012/1869 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

32084005V CARO LORENZO JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH1106-2013/2362 P101110913863  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH1106-2012/495 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53582012Q RUIZ SANCHEZ MARIA 
DE LA PAZ NOTIFICA-EH1106-2013/2024 A251110093984 ACUERDO INICIO EXPTE. 

SANCION. SANCION-EH1106-2013/252 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

53582012Q RUIZ SANCHEZ MARIA 
DE LA PAZ NOTIFICA-EH1106-2013/2024 P251110089674  PROP. LIQ. IMPOS. 

SANCION SANCION-EH1106-2013/252 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77393986K ANGUE NSANG MANUEL 
NDONG NOTIFICA-EH1106-2013/2381 P101110914615  PROP. LIQ. 

TRANSMISIONES. GEST. VEHICULO-EH1106-2012/644 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

LIQUIDACIONES
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

B11724325 DIPEPRO SL NOTIFICA-EH1106-2013/2274 0102111229625 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2011/2647 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11840154 SUITELAND, SL NOTIFICA-EH1106-2013/3426 0252110077790 RESOLUCION IMPOS. 
SANCION SANCION-EH1106-2013/182 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31698424P SALGUERO OCAÑA JOSE 
LUIS NOTIFICA-EH1106-2013/2939 0102111259053 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2012/6952 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31737547P GARCIA FERNANDEZ 
ANGEL MANUEL NOTIFICA-EH1106-2013/2941 0102111265850 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2012/502826 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

47750293Q NAVARRO MORENO 
ROCIO NOTIFICA-EH1106-2013/2717 0102111263404 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2012/503642 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

47750293Q NAVARRO MORENO 
ROCIO NOTIFICA-EH1106-2013/2724 0102111271381 LIQ. DE TRANSMISIONES ITPAJD-EH1106-2012/503643 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

PETICION DATOS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

31410124J SIERRA DIAZ JOSE 
ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2013/2453 0331110738524 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1106-2010/505094 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

32057346S VARGAS GONZALEZ 
MANGELES NOTIFICA-EH1106-2013/2509 0331110739461 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1106-2012/500567 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

75876055K VISGLERIO 
BALLESTEROS ANTONIO NOTIFICA-EH1106-2013/2451 0331110738490 COMUNICACIONES 

GENERALES ITPAJD-EH1106-2010/505094 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

AUDIENCIAS
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

A29663234 GRUPO RUIZ JURADO 
SA(UNIPERSONAL) NOTIFICA-EH1106-2013/2839 1341111079935 TRAMITE DE 

ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2004/301 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

A29663234 GRUPO RUIZ JURADO 
SA(UNIPERSONAL) NOTIFICA-EH1106-2013/2839 1341111080032 TRAMITE DE 

ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2004/302 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

A29663234 GRUPO RUIZ JURADO 
SA(UNIPERSONAL) NOTIFICA-EH1106-2013/2839 1341111080084 TRAMITE DE 

ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2004/303 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

A29663234 GRUPO RUIZ JURADO 
SA(UNIPERSONAL) NOTIFICA-EH1106-2013/2839 1341111080145 TRAMITE DE 

ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2004/304 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B11850211 COLANSA OCASION SL NOTIFICA-EH1106-2013/3099 1341111086822 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2012/500787 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11850211 COLANSA OCASION SL NOTIFICA-EH1106-2013/3099 1341111086831 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2012/500516 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11850211 COLANSA OCASION SL NOTIFICA-EH1106-2013/3099 1341111086840 TRAMITE DE 
ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2012/500510 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

B11877685 PERLE DU DETROIT 
INVEST NOTIFICA-EH1106-2013/2448 1341111075026 TRAMITE DE 

ALEGACIONES CAUCION-EH1106-2010/293 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

B62228044 SOGIAL 99 SL NOTIFICA-EH1106-2013/2952 1341111083085 TRAMITE DE 
ALEGACIONES ITPAJD-EH1106-2007/17379 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

X3678852W OUANNOUGHI 
ABDELKRIM NOTIFICA-EH1106-2013/2372 1341111073181 TRAMITE DE 

ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2012/580 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6716654X AHMADOU ABOUBAKR 
SADIGH NOTIFICA-EH1106-2013/2393 1341111072454 TRAMITE DE 

ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2012/364 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X6809249F EL FARSSANI, 
ABDELKRIM NOTIFICA-EH1106-2013/2368 1341111072926 TRAMITE DE 

ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2012/558 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

X8517246R STAN, LIVIU NOTIFICA-EH1106-2013/2367 1341111072901 TRAMITE DE 
ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2012/557 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

26257976A CORTES FERNANDEZ 
SOLEDAD NOTIFICA-EH1106-2013/2337 1341111071921 TRAMITE DE 

ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2012/108 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31603214H POMAR ALGUEMARIA 
VICTORIA NOTIFICA-EH1106-2013/2667 1341111077074 TRAMITE DE 

ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2012/682 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31615422J GOMEZ FERNANDEZ 
CORTES CARLOS NOTIFICA-EH1106-2013/3299 1341111088992 TRAMITE DE 

ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2012/1677 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

31715099P TORO GIL JUAN NOTIFICA-EH1106-2013/2557 1341111075561 TRAMITE DE 
ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2012/1869 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

31738473Z TORO GIL MARIA NOTIFICA-EH1106-2013/2558 1341111075570 TRAMITE DE 
ALEGACIONES SUCDON-EH1106-2012/1869 UNIDAD DE GESTION 

TRIBUTARIA

32084005V CARO LORENZO JOSE 
MANUEL NOTIFICA-EH1106-2013/2362 1341111072664 TRAMITE DE 

ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2012/495 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

77393986K ANGUE NSANG MANUEL 
NDONG NOTIFICA-EH1106-2013/2381 1341111073416 TRAMITE DE 

ALEGACIONES VEHICULO-EH1106-2012/644 UNIDAD DE GESTION 
TRIBUTARIA

NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación
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ACTAS INSPECCIÓN
NIF Nombre R.U.E. Documento Descripción R.U.E. origen Tramitación

X9965819B PESEIRO RODRIGUES 
SANDRA ISABEL NOTIFICA-EH1106-2013/2781 0531110119504 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH1106-2013/87 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

32067900N DOMECQ VELARDE 
EDUARDO NOTIFICA-EH1106-2013/2776 0531110119285 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH1106-2012/335 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

32069370X DOMECQ VELARDE 
MARIA GORETTI NOTIFICA-EH1106-2013/2777 0531110119294 REQUERIMIENTO ACTUINSP-EH1106-2012/335 UNIDAD INSPECCION 

TRIBUTARIA

Cádiz, 24 de julio de 2013.- El Gerente, Manuel Requejo Bohórquez.
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